pergerent se amare me ob sacerdotii dignitatē, denuo
subjicere et ex ipsis duos sacerdotes esse.

40. Quum ista suggestissent Jonathas ejusque collegis,
quattuor illis argenti myriadas dant e publicis pecuniis.
Deinde auditio Galileum quendam, Jesum nomine, cum
sexcentorum militum cohorte jam venisse Hierosolyma,
tunc ipsum accitum et trimestri stipendio donatum jusse-
runt Jonatham ejusque collegas sequi et illis obtinerare,
insuper et trecentis e civibus imperarunt legatos comitari,
dato omnibus in commeatum argento. Illis igitur persua-
sis et ad profactionem paratis, Jonathas ejusque collegae
egressi sunt, secum habentes etiam Joannis fratrem atque
milites centum, mandatis ab his qui ipsos miserunt acce-
ptis, ut si sponte ab armis discederem, me vivum in Hiero-
solymitarum urbem ablegarent; sin vero repugnarem, nihil
metuentes me occiderent, freti scilicet ipsorum mandato.
Scripserunt autem et Joanni ut ad bellum adversus me sese
accingeret; simul et Sephoritis et Gabarenis et Tiberien-
sibus injungebant ut Joanni suppetias mitterent.

41. Ista mihi quum pater literis significasset, (ut qui ea
accepérat ab Iesu Gamalæ filio, qui concilio intersuit,
mihi scilicet amico et familiari,) valde indolui, et quod no-
veram cives in me adeo ingratos exstitisse, ut per invidiam
de medio me tolli juberent; et quod pater me per literas
vehementer obsecraverat, ad se ut venirem; dicebat
enim se filium videre velle antequam mortem oppete-
ret. Ista sane amicis narrabam quodque post triduum
regione relictā in patriam prosectorus essem. Universos
autem, qui ea audierant, occupabat mœror, meque lacri-
mantēs obtestabantur, ne eos desererem, perituros si desi-
nerent meo regi imperio. Quum autem precibus illorum
non annuerem, sed de mea unius salute sollicitus essem,
veriti Galilæi ne post meum discessum latronibus contem-
ptibiliares fierent, nuncios per Galilæam omnem dimise-
runt, meam de dissectione sententiam indicaturos. Multi
autem, quum primum id resciverunt, undique congre-
gati sunt cum uxoribus et liberis, non tam mei, ut opí-
nor, desiderio id agentes, quam quod sibimet metuerent:
nam persuasum habuerunt, me permanente, nihil se mali
adituros. Venerunt igitur ad me universi in magnum cam-
pum, ubi tum agebam: Asochis nomen ipsi est.

42. Nocte autem illa mirandum mihi objectum est so-
mnium. Quum enim in cubile me recepissem, monstus et
turbatus ex iis quæ ad me scripta erant, visus sum mihi
videre quendam adstantem, dicentemque, « heus tu, qui
« mœres, alleva animum a mœrore, et liber esto a formi-
« dine. Quæ tu doles, magnum te redirent et in omnibus
« felicissimum. Nam facies ut non hæc solum tibi prospere